
Nové vydání hudebního magazínu Mezi pražci - únor 2023

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 02 Únor 2023 18:32

  

Únor bílý - Mezi pražce sílí. Nové vydání hudebního magazínu Mezi pražci je tu! V premiéře už
tuto sobotu 4.
února
2023 ve 21:00 hod. na televizi 
Noe
! Dále pak v reprízách a ve videotéce televize Noe.
 
Hudební publicista a dramaturg 
Milan Tesař
vás seznámí s alby, které se umístily na stupních vítězů ankety rádia Proglas 
Album roku 2022
.
 
Z finalistů naší pestré 
Zahrady písničkářů 2022
vám pustíme písničkáře a cestovatele 
Honzu Jíchu
, který hrál své písně v duu se 
Zuzanou Hasalovou
.
 

Klipem kapely Vltava, který se jmenuje V lese se svítí, vás upozorníme na jejich nejnovější CD
s názvem Spass muss immer sein.  Zp
ěv je pro ni druhem modlitby, celý život se drží stranou showbusinesu a za největší úspěch
považuje přízeň vnímavých posluchačů. Měli jsme to štěstí natočit pro vás reportáž s první
dámou polské poetické písně 
Antoninou Krzysztoń
z jejího vystoupení na 
Folkových prázdninách 2022
v Náměšti nad Oslavou.
 
Na závěr dáme klip 
Kluka z Husovky
, kapely z Nového Boru, která se opírá o autorskou tvorbu písničkáře Jakuba Horáka a jejíž
video k písničce 
Trubi

 1 / 2



Nové vydání hudebního magazínu Mezi pražci - únor 2023

Napsal uživatel Pavel Strakoš
Čtvrtek, 02 Únor 2023 18:32

nás vzalo za srdce!
 
 
Pavel Strakoš
režie a střih  TV Noe
www.tvnoe.cz   {denvideo https://www.youtube.com/watch?v=Qrkx-aH_aVU}  

 2 / 2

http://www.tvnoe.cz

